附件1
需结题验收项目清单

	序号
	项目名称
	项目承担单位

	1
	会展产业知识产权保护研究
	华南理工大学

	2
	数字经济产业知识产权促进和保护研究
	华南理工大学

附件2
合同编号：

验收编号：

广州市海珠琶洲会展和数字经济知识产权保护中心课题研究项目验收书

   项   目　 名  称：

   承担单位 （盖章）：

   项目组织验收单位：广州市科学技术交流馆有限公司

   申 请 验 收 日期：2022年   月   日

广州市海珠琶洲会展和数字经济知识产权保护中心
2022年10月
一、项目基本信息

	项目名称

	承担单位

	参加单位

	项目经费（单位：万元）

	项目起止时间

	项目负责人

	固定电话

	E-mail

	手   机

	项目联系人

	 固定电话

	E-mail

	手   机

	通讯地址

二、项目主要内容（任务）

	合同约定

	实际完成情况

三、主要验收考核指标（目标）

	合同约定

	实际完成情况

四、项目执行过程中出现的问题及需说明的情况

五、项目经费使用情况（万元）
	经费开支科目
	金额(万元)

	合计

财务负责人：                 财务专用章（盖章）：
六、项目组人员名单

	序号
	姓　名
	性别
	出生年月
	知识产权职称
	文化程度
	工作单位
	主要承担的工作
	签　名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

七、相关附件

	序号
	附件名称
	数量

	1
	项目合同书复印件

	2
	项目研究成果

	3
	项目达标情况证明材料

	4
	项目经费使用情况证明材料（项目经费决算表、财政资金支出明细表、相关凭证票据复印件，或专项审计报告。项目经费决算表、财政资金支出明细表、相关凭证票据复印件需盖财务专用章）

	5
	其它相关证明材料（知识产权、成果、论文、专著、资质、各类证书、许可证等证明材料复印件）

八、审核意见
	项目承担单位意见

	同意提交验收申请。

项目负责人签字：       （盖章）

     年     月     日

	组织验收单位意见

	 （盖章）

      年     月      日

	组织单位意见

	 （盖章）

      年     月      日

附：验收意见

	验  收  意  见

	2022年  月  日，受广州市海珠琶洲会展和数字经济知识产权保护中心委托，广州市科学技术交流馆有限公司组织召开了由                  承担的“          　　　　　 ”验收会。验收专家组听取了项目执行情况报告，审阅了项目验收材料，并对项目有关问题进行了质询。经认真讨论，形成验收意见如下：

1．该项目提交的验收资料（是或否）齐全，（是或否）符合验收要求。

2．该项目的完成情况（请简要描述，具体描述内容可根据申报指南或项目合同中各类项目工作任务）和取得的社会效益等。

3．项目经费使用（是或否）合理，（是或否）专款专用。

验收专家组认为，该项目已（未）完成合同书规定的内容，（不）符合验收考核指标要求，（不）同意通过验收。

建议：

验收专家组组长（签字）：

                                      　　　　 2022年  月  日

验  收  专  家  组  名  单
 年  月  日
	序号
	验收会职务
	姓名
	工作单位
	熟悉领域
	职称/职务
	签名

	1
	组长

	2
	成员

	3

	4

	5

附件3

结题验收材料具体提交要求

　　一、广州市海珠琶洲会展和数字经济知识产权保护中心课题研究项目验收书。
（1） 《验收书》双面打印，一式四份，并按要求在相应处签名、盖章；验收意见与专家名单需单独页打印，验收后替换为专家签字页。

（2） 《验收书》无需装订。

　　二、结题验收证明材料
（1） 有关证明材料须编制页码、按顺序装订成册，一式三份。

（2） 证明材料具体包括但不限于以下材料：

1.目录；

2.项目合同书复印件；

3.项目研究成果；

4.项目达标情况证明材料；

5.项目经费使用情况证明材料，包括项目经费决算表、财政资金支出明细表、相关凭证票据复印件，或专项审计报告等。项目经费决算表、财政资金支出明细表、相关凭证票据复印件需加盖单位财务专用章；

6.其它相关证明材料，包括知识产权、成果、论文、专著、资质、各类证书、许可证等证明材料的复印件。

附件4

经费使用相关表格参考模板

（一）项目经费使用决算表

单位：                                        截止    年   月  日                                 金额单位：万元

	支出科目
	合同预算金额
	实际支出金额
	结余数
	超支数

	财政经费
	自筹

资金
	总预算额
	财政经费
	自筹

资金
	总支出额
	财政经费
	自筹

资金
	总经费
	财政经费
	自筹

资金
	总经费

	合计

注：“支出科目”请按照项目合同书中经费开支科目填写，以上为样例。

（二-1）项目经费使用明细表（财政经费）

单位：                       截止    年   月  日         金额单位：万元
	凭证号
	日期
	摘要
	金额
	费用子类别
	经费来源

	技术服务费支出合计

	技术服务费
	财政经费

	技术服务费
	财政经费

	知识产权事务费支出合计

	知识产权事务费
	财政经费

	知识产权事务费
	财政经费

	……

	总支出合计

注：“费用子类别”请按照项目合同书中经费开支科目填写，以上为样例。

（二-2）项目经费使用明细表（自筹经费）
单位：                       截止    年   月  日         金额单位：万元
	凭证号
	日期
	摘要
	金额
	费用子类别
	经费来源

	技术服务费支出合计

	技术服务费
	自筹经费

	技术服务费
	自筹经费

	知识产权事务费支出合计

	知识产权事务费
	自筹经费

	知识产权事务费
	自筹经费

	……

	总支出合计

注：1.“费用子类别”请按照项目合同书中经费开支科目填写，以上为样例。

    2.如无自筹经费，可不填此表。